5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 114 876,03 Eur (šimtas keturiolika 

tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 3 centai) be 

PVM.

PVM sudaro 24 123,97 Eur (dvidešimt keturis tūkstančius šimtą 

dvidešimt tris eurus, devyniasdešimt septynis centus).

Sutarties kaina yra 139 000 Eur (šimtas trisdešimt devyni eurai) su 

PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai